Ersatzteilliste
_ - Niemeyer. Agrartechn;k GmbH

- Ersatzteillager-... .
Spare parts list D-48477 Horstel- Rlesenbeck Hansestr, 1 .

" Tel. 05454/910-191 0:192
Pieces de rechange ry 05454/910-282 - -

Onderdelenlijst .

Volldrehpflug

Reversible Plough
- Charrue réversible
Wentelploegen

Delta 2

0995 =

g 10.12.99 : _ J

NIEMEYER TD 391.1-a




Abb. 1 _/

Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siehe Abb. 1, Pos. A).

Auf diesem Schild sind Maschinen-Typ (Abb. 3, Pos. C), Maschinen-Nummer (Abb. 3, Pos. D) und Baujahr
(Abb. 2, Pos. E) angegeben.

Diese Angaben mussen fir jeden Kundendienstfall oder fur die Nachbestellung von Ersatzteilen mitgeteilt werden.

Each machine is provided with one serial plate (see Fig. 1, pos. Aj) which contains detaiis of the model (fig. 3, pos. C),
serial Number (Fig. 3, Pos. D) and year of manufacture (Fig. 3, pos. E)

This information must be communicated for costumer service or when recrdering spare parts,

Chaque machine est pourvue d'une plaque d'identification {vairfig. 1, pos. A).

Sur cette plaque d'identification figurent, entre autres, le modéle de la machine (fig. 3, pos. C) ainsi que ie numéro
de la machine (fig. 3, pos. D) et l'année de production (fig. 3, pos. E)

Ces références doivent étre communiquées a tout service apres-vente ou a l'accasion de toute commande de pigces
détachées.

Elke machine is van een type-plaatje voorzien (afb, 1, pos. A),

Op dit plaatje staat het type (afb. 3, pos. C, het seriennummer (afb. 3, pos. D) en het bouwjaar (afb. 3, pos. E)
aangegeven.

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen zijn deze gegevens nodig.

C.l__
Masch-Nr. [T — ™™ = — | Gewicht kg
D _ el ]
Baujahr: |ausritstung
EL - ]
!
NIEMEYER Lanfimaschinen GmbH

Postfach 1165 + [-48466 Hérstel
y .

H

NIEMEYERTD391.1-a



Pos.  Bennenung Seite

1 TTAGDOCK ..o e 3

2 WBIIE oo 4

3 FUNTUNG c.oot oo 5

4 RANMEN ... 6

5 PAUGKEIDEN ... 7-15

6 ABZIBADIIGET ... 16

7 Pendelstitzrad............coovviereeivoeeeeeieeeeeeeoeeeooooooo
HERET ..o 17
RAANGHEN ..o 18
Pendelstitzrad 500x150/600X 150 . ..ooovoo 19
Pendelstlitzrad 7.00-12..........co.oooooeooooeo 20

8 Dingereinleger/Vorschaler ..o 21

MaiSSIrONSINIEGET ... .....c.oeomiveeie oo 22

9 Anlagesech/Anlageschoner/ Stroheinleger...........ocoveevinn.. 23

10 SCheibeNSECh .......ovvurevenieieeee oo 24

11 FUIChENMESSET ......covoieniieeeeee oo 25

12 U-Dorn/U-Schar/Vorfurchenlockerer ... 26

13 FANGAMT...oo e 27
HYArauliK .......ccovieieeee oo 28
SChWenkfangam............cooccovooveooeeeeeeeeeceoeoooo 29
HYAIAUGK ... oo 30

TD 391.1-a 01 NIEMEYER



Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikaten
kann zu schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewahrleistung fithren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen, und die Material-
gualitat kann man nicht optisch priifen.

Darum immer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden|

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS.The use of other makes may lead to serious demage
and the loss of our warranty.

Imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the quality of the
material cannot be checked optically.
Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

Il est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des pigéces détachées d'origine NIEMEYER!
L'utilisation de piéces de contre-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, ef surtout
vous faire perdre votre garantie.

Il est rare que les pigces de contre-facon-principalement les dents-répondent a vos
besoins, et de plus, leur qualité ne peut etre vérifiee visuellement.

ALORS,UN CONSEIL: N'UTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYERI

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen
kan er zware schade aan de machine ontstaan en kan de garantie vervalien.

Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechts zeiden aan door ons gestelde
eisen. Materiaalkwaliteit kunt U optisch niet beocordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monieren.

NIEMEYER 02 TD 391.1-a



16

8000-~628

Pos Id-Nr. Beschreibung Description bésignation Bepaming
01 033311 Tragbock Headstock Tete d attelage Draagbok
02 0333120 Achse Axle Athre creux As .
03 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN %80 8
04 500513 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x65 DIN931 B.8
05 033312 Segment Segment Segment Segment 0333126
06 033378 Distanz Spacer Entretoise Verhogingstuk
07 033309 Platte Plate Plaquette Plaat
07a 530161 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 14x45 DIN 1481
08 510453 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Zeskante moer M 20 DIN 980 8§
0% 502888 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M20x75 DIN 6914
09a 5201580 Scheibe Hasher Rondelle Schijf 21/37x4 DIN 6918
10 033190 Anschlag Stop Butée Adanslag
11 032446 Schraube Bolt Vis Bout
12 531526 Sicherungsring Securing ring Jonc dTarret Borgring K35x2,5 8D DIN 471
13 570244 Klappstecker Linch pin Attache rapide Borgpen 10 DIN 11023
14 033225 Winkel Bracket Corniere Dop
15 015049 Seil Rope Corde Koord L = 1250
16 032489 Cberlenkerbolzen Top link pin Broche de 3e point Pen
17 580020 Balter Bracket Support Houder DN1D
18 580002 Staubschutz Dust cap Capuchon Stofkap AG M18x1,5
1% 580018 Xupplungsstecker Connector hecouplement rapide  Snelkoppeldeel AG M 18x1,5
20 580436 Schneidring Cutting ring Bague raccord Snijzing 12 L-8
21 580429 Ueberwurfmutter Swivel nut Ecrou raccord Wartelmper Mi2 L
22 580216 Hydraulikschlauch fydr. tube Conduite flexibie Bydrauliekslang 1300
23 580357 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel GE 12-PSM VZ
24 551165 Dichtung Seal doint Afdichting 18/24x1,5
25 580118 Hydrozylinder Bydraulic eylinder Verin Hydraulikcylinder 63/15452,0
25a 580130 Dichtimgssatz Set of seals Jeu de Joints Afdichtingset 63
/7 26 601015 Doppelringschluessel Key clé Sleutel 24/30
i—? 27 601006 Doppelmaulschluessel Open-ended spanner cle Sleutel 19/24 E/L DINBYS
NIEMEYER 02 T 3910




B000-629 |

J— — — e
A
| I~ o=

3 4 5 B 7 B 9 10 11 12 1312 14 17 16

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 102
Welle

01 501667 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus M106x30 DIN 912 8.8
D2 520575 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring vss
03 032392 Xronenmutter Crown nut Ecerou a couronne Kroonmoer 0323982 G
D4 550415 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d étanchéité Nilosring 30215 AV
05 541011 Kegelrollenlager Taper roller bearing Reoulement a galets Kegelrollagex 30215 &
06 033154 Scheibe Washer Rondelle Schijf
07 541030 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Kegelrollager 32 018
08 550408 Nilos-Ring Niles-Ring Rondelle détanchéité Nilosring 32018 Xav
09 033189 Druckring Compression ring Joint de pression Drukring 0331896
10 033188 WHelle Shaft Arbre As
11 032758 PaRschraube Dowel serew Boulen de guidage Pasbout M16x45
12 520580 Sicherungsring Securing ring Jone d arret Borgring Ve 16
13 501257 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x1,5x40 DIN96L 8.8
14 531526 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring A435x2,5 SD DIN 471
15 033192 Leiste Strip Barette Strip
16 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeexnippel H18 Bx1
17 032430 Leiste Stzip Barette Strip
18 501255 Sechskantechraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x1,5x30 DIN961 B.8
NIEMEYER 04

TD 391.1-a



14 45a 15

B000—-630

Pos Id-Nr. Beschreibung Dascription Désigpation Benaming 103
Filhrung

01 530095 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8x45 DIN 1481

02 520171 Scheibe Washer Rondelle schijf 24 /46x%3

03 560334 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 60xX40x7

04 008932 Buchse Bushing Bague Bus

05 033185 Abstellstitze Parking prop RBéquille Steunpoot

06 500489 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant Mi2x65 DIN 931 8.8 vz

07 510229 Sechskantmutter Hex. nut Ecron Moer, zeskant M12 DIN934 8 vz

08 033184 Abstellstltze Parking prop Béquille Steunpoot

09 500782 Sechskantschraube Hex. boilt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN 933 8.8

10 033223 Fihrung Guide Guide Geleiding

11l 541734 Einspannbuchse Clamping bush Bague de fixatlon Inspanbusg 40/45234 DIN1438

12 032630 Hilse Bushing Bague Huls

13 570296 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H2

14 032435 Spindelkopf Spindle head Tete de Boulon Spindelkop

15 032434 $pindel Spindle Tige filetée Spindel

15a 033434 Ring Ring Joint torique Ring

17 3530080 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique 8panhuls 7x45 DIN 1481

18 032433 Bolzen Pin Axe Pen L=81

19 032413 Bolzen Pin Axe Pen

21 032436 Spindel Spindle Tige filetae 8Spindel M24

22 510319 Sechskantmutter Hex. nut Ecron Moer, zegkant M24 DIN336 8 vz

23 550006 Spannhiilsa Tenssion pin Goupille &lastique Spanhuls M 24x400

24 510316 Hechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24 links DIN93& B vz

25 032437 Spindel Spindle Tige filetée Spindel M24L

TD 391.1-a 05

NIEME-



BOO0-—631

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 104
Rahmen

0% 0633203 Rahmen Frame Bati Frame A=1000

02 541734 Eingpannbuchse Clamping bush Bague de fixation Inspanbug 40/45x34 DIN1498

03 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S Bxl

04 570268 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1 M 10x1,5

05 032422 Bolzen Pin Axe Pen

06 520220 Scheibe Washer Rondelle Achijf 60/31x%5

07 510542 Sechskantmutter Aex. nut Ecrou Moer, zegkant M30x2 8

08 033205 Komnsole Console Console Console

09 501509 SechskantpaBschraube Hex. bolt Vis Pasbout, zeskant Mlexl, 5X4SDINTI6E 8.8

10 520116 Scheibe Washer Rondelle Schijf B1B DIN7989

11 510459 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Hoer, zeskant M16x1,5 DIN 980

12 @33208 Bolzen Pin Axe Pan

13 520177 Scheibe Washer Rondelle Schijf 25/ 44x4 DIN 125

14 510462 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zegkant M24x1,5 DIN98D &

15 033228 Grindel Leg Armature Ankerbalk 25/750

16 510460 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M20x1,5 DIN %80 &8

17 520155 Scheihe Wagher Rondelle Schijf B22 DIN7989

18 501517 Sechskantpafschraube Hex. bolt Vis Pasbout, zeskant M20x1, 5x75DIN7368 B.8

19 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moexr, zeskant M 12 DIN o) 8

20 520075 Scheibe Washer Rondelle Schiijf 13/25 x 3 DIN 1441

21 500477 Sechekantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x65 DIN 931 1¢.9

22 510452 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Hoexr, zeskaent M 1¢ DIN 980 &

23 033271 Zwischenstick Carrying piece Poutre -intermédiaire Tussenstuk 1L=25

24 500513 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x65 DIN%31 8.8

25 033251 Platte Plate Flagque Plaat

26 501503 Sechskantpafschraube Hex. bolt Vis Pagbout, zeskant M16x1,5%x50DIN7368 8.8

27 033206 Segment Segment Begment Segment

28 502750 Flachrundschraube Panhead bolt Vie Bout M 20x2x60 10.9

2B8a 502752 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 20x2x85 10.9

29 510467 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20x2 DINSBO 10 vz

NIEMEYER 08 TD 391.1-a



19 20 21

22 23 24

25

=

9
| =8 5

7—4
o3

20000-130

Pog Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 105
N 15 G

01 024002 Rumpf Frog Console Console

0la 024001 Rumpf Prog Console Console

02 503568 Gewindestift Bet screw Gowjon Draadstang M16x1,5x40 DPIN913 45H

03 024004 Fillstick Filling piece Enbout de remplissage Vulstuk

G4 592511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fralsée Bout, verzonken M 12x35 10.9

05 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIK 934 10

06 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisge Bout, verzonken M 12x45 14,9

07 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vin fraisee Bout, verzonken M 16x40 DIN 604 8.8

08 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN %80 &

09 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer

10 024101 Distanzstiick Spacer Entretoise Verhogingsstuk

11 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x%,5x45DIN961 12.9

12 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vig frailsée Bout, verzonken M 12x30 10,5

13 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441

14 020744 Lasche Tongue Eclisse strip

ida 020743 Lasche Tongue Eclisge Strip

15 020738 Streichblech Mouldboard Versolr Rister

15a 020737 Streichblech Mouldboard Versoir Rister

16 020736 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister

16a 020735 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister

17 502512 Senkschraube Countersunk holt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x40 10.9

18 020642 Streichschiene Tall piece Oreille Afstrijker

18a 020641 Streichschiene Tall piece oreille Afatrijker

1% 024028 Schraube Bolt vis Bout M 20

20 510313 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer; zeskant M 20 DIN93% 8

21 020950 Spannschlo® Turnbuckle Tendetir Span slot

22 510314 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant ¥M20L, DIN 936 8

23 024027 Schraube Bolt Vis Bout M20L

24 592714 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 12x35 DIN 603 8.8

25 510228 Sechskantmutter Hex. nut Ecrom Moer, zeskant M 12 DIN 934

26 600446 Zwlschenlage Wedge Plaquette d°Entretois Vulstuk

27 200614 Schar Share Soc Schaar

27a 200615 Schar Share Soc Schaar

28 200616 Wechselspitzemechar  Bar point share 8oc arriére interchg. 8chaarpunt verwisselb

28a 200617 Wecheelspitzenschar Bar point share Sac arriére interchg. Schaarpunt verwisselb

29 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R

29a 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L

30 502500 Senkschraube Countersunk bolt Vig fralsée Bout, verzonken M 12x32 10.9

31 502495 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken H12x30 DIN11014 10,9

TD 391.1-a 07

NIEMEYER



19 20 21

S

22 23 24

Pog Id-Nr. Beschreibung bescription Désignation Benaming 106
N 17 G

01 024008 Rumpf Frog Console Console

0la 024007 Rumpf Frog Console Console

02 503568 Gewindestif: Set screw Goujon Draadstang M16xi,5x40 DIN913 45H

03 024004 Fillstick Filling piece Enbout de remplissage Vulstuk

04 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vie fraisge Bout, verzonken M 12x30 10.9

05 510230 Sechskantmutter Hex. nut Berou Moer, zeskant M iz DIN 8934 10

06 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vie fraisée Bout, verzonken M 12x45 10,9

07 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 580 g

08 502053 Senkschraube Countersunk holt Vis fraisae Bout, verzonken M 16x40 DIN 604

09 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer

10 024101 Distanzstiick Spacer Entretoise Verhogingsstuk

11 501262 Sechskantschraube Hex. holt Vvis Bout, zegkant M16%1,5%45DINS61 12,9

12 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vie fraisée Bout, verzonken M 12%x35 10,9

13 520075 Scheibe Wagher Rondelie Schijf 13/25 x 3 DIN 1441

14 020744 Lasche Tongue Eclisge Strip

1l4a 020743 Lasche Torgue Eclisse Strip

15 020838 Streichblech Houldboard Versoir Rister

15a 020837 Streichblech Mouldboard Versoir Rister

16 020838 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorete deel rister

16a 0620835 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister

17 502512 Seakschravhe Countersunk belt Vie fraisée Bout, verzonken M 12x40  10.9

18 020842 Streichschiene Tail piece Oreille hfstrijker

1Ba 020841 Streichechiene Tail piece Oreille Afstrijker

19 (024032 Schraube Bolt Vis Bout H20

20 510313 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moez, zeskant M 20 DIN 936

21 024030 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls

22 510314 Sechgkantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zesgkant M20L DIN 336 B

23 024031 Schraube Bolt Vig Bout H20L

24 502714 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 12x35 DIN 6063

25 510228 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 934

26 £00447 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretols vulstuk 55x2,2%287

27 200814 8char Share Soc Schaar

27a 204815 Schar Share Soc Schaar

28 200830 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwisselb

28a 200828 Wechselspitzenscher  Bar point share Soc arriére interchg, Schaarpunt verwisselb

29 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R

29a 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Hisselpunt L

30 502500 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x32 10.9

31 502496 Senkschraube Countersunk holt Y¥is fraisée Bout, verzonken M12x35 DIN11014 10.9%

NIEMEYER 08 TD 391.1-a




1

&

?'—21 Ezzg— ?‘24 70000—-137
@10 2—7 =7

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 107
SH 15 @

01 024011 Rumpf Frog Console Console

0la 024012 Rumpf Frog Conscle Console

02 503568 Gewindestift et screw Goujon Draadstang M16x1,5x40 DIN9131 45H

03 501262 Sechskantschraubs Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x1,5%45DIN%61 i2.9

04 2006052 Streichblech Mouldboard Versoir Rigter

04a 200053 Streichhlech Houldboard VYersoir Rister

05 023436 Vorderteil Front gection Couteau frontal Voorste desl rister

05a 023435 Vorderteil Front section Coutean frontal Voorste deel rister

06 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraizée Bout, verzonken M 12x30 19.9

07 510230 Sechskantmuttaer Hex. ont Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 934

08 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441

09 020743 Lasche Tongue Ecligse Strip

D9 020744 Lasche Tongue Eclisse Strip

10 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 @

11 200673 Lasche Tongue Eclisge Strip

12 502512 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, wverzonken M 12x40 10.95

13 200054 Stxeichschiene Tail piece Oreille Afstriiker

13a 200055 Streichschiene Tail piece Orellie Afstrijker

14 024053 Schraube Bolt Vis Bout M24L

15 510318 Secheskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN 936 a.

16 024052 Spannschlof Turnbuckle Tendeir Span slot

17 510317 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Hoer, zeskant M24 DIN 936 8

18 024054 Schraube Bolt Vig Bout M24

13 502739 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 16x40 DIN 603 8.8

20 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer

21 5020853 Senkschraubg Countereunk bolt Vig fraisée Bout, verzonken M 16x40 DIN 604 8.8

22 502513 Senkschraube Countersunk holt Vis fralsée Bout, verzonken M 12x45 1i0.9

23 024101 Distanzstiick ‘Spacer Entretoise Verhogingestul

24 502511 Senkschriube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x35 10.%

25 024013 Fillstiick Filling piece Enbout de remplissage Vulstuk

26 600448 Zwischenlage Wedge Plaguette d Entretois vulstuk 55x2,2x320

27 023432 Zchar Share Soc Schaar R

27a 023431 Schar Share Soc Schaar L

28 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vig fraisée Bout, verzonken M12x35 DIN11014 10.9

23 200626 Wechselspitzenschar  Rar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwisselb R

29a 200625 Wechselspitzenschar  Bar point ghare Soc arriére interchg., Schaarpunt verwisselb L

30 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R

30a 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L

31 502500 Senkschraube Countersunk boit Vis fraisée Bout, verzonken M 12x32 10.9

32 024102 Schar Share Soc Schaar R

32a 024193 Schar Share Soc Schaar L

33 200678 Ychargpitze Share, blade Point de corps Schaarpunt R

33a 200679 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt L

34 024106 Schar Share Soc Schaaz R

34a 024107 Schar Share Soc Schaar L

TD 3981.1-a 09 NIEMEYER



e - e
14 15 16

e
12

_.g_

17

@1?‘?\%

13 52

13 —o

21 ?—g
22 7

o

20——?’
i

20000-135

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 108
NU 16 G

01 024074 Bumpf Frog Console Console R

0ia 024073 Rumpf Frog Console Console L

02 503568 Gewindestift Set screv Goujon Draadstang M16x1,5x40 DIN913 45H

03 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis dout, zeskant M16X1,5x45DIN9GL 12.9

04 024108 Scheibe Washer Rondells Schijf D24108G

05 024080 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister R

D5a 024081 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister L

06 024078 Streichblech Mouldboard Versoir Rister R

06a 024078 Btreichblech Mouldboard Versoir Rister L

07 510230 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 534 10

08 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vie fraisée Bout, verzonken M 12x30 10.9

#9 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x35 10.%

10 502512 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, wverzonken M 12x40  10.9

11 024082 Streichschiene Tail piece Qreille Afstrijker R

1la 024083 8treichschiene Tail piece Oreille Afstrijker L

12 200673 Lasche Tongue Eclisse Strip

13 510452 SBechskantmutter Hex. mut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 B

14 024086 Schravhe Bolt Vis Bout

15 510317 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN 935 8

16 024085 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls

17 510318 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN 936 B.8

18 024087 Schraube Bolt Vis Bout

19 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer

20 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 16x40 DIN 604 B8,

21 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x45 10,8

22 024101 Distanzstiick Spacexr Entretoise Verhogingsstuk

23 024004 Fillstick Filling piece Enbout de remplissage Vulstuk

24 023432 Schar Share Soc: Schaar R

24a 023431 Schar Share Soc Schaar L

25 600537 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretois Vulstuk

26 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vie fraigée Bout, verzonken M12x35 DIN11014 10.9

27 200626 Wechselspitzenschar Bar point share Soc arridre interchg, Schaarpunt verwisselb R

27a 200625 Wechselsplitzenschar  Bar point share Boc arriére interchg. Schaarpunt verwisselb L

28 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R

282 024105 Wechselepitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L

29 502500 Senkschraube Countersunk bolt Vig fraisée Bout, verzonken M 12x32 10.9

30 024102 Schar Share Soc Schaar R

30a 0624103 Schar Shure Soc Schaarx L

31 200678 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt R

3la 200679 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt I

32 502739 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 16x40 DIN 603 8.8

NIEMEYER 10 TD 391.1-a



[20000-156 ]
19 20 21 22 23 24 20000156

b=}

8

H—o

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Eenaming 475
Ng 12 G

01 024014 Rumpf Frog Console Console

0ta 024015 Rumpf Frog Console Console

02 503568 Gewindestift Set BCrew Goujon Draadstang Mi6x1,5x40 DIN912 45H

03 024013 Fillstick Filling piece Enbout de remplissage Vulstuk

04 502511 sSenkschraube Countersunk holt Vis fraisée Bout, verzonken M 1235 10.9

05 510230 Sechskantmutter Hex. nut Eecrou Moer, zeskant M 12 DIN 934 10
06 504513 Senkschraube Countersunk holt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x45 10.9

07 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzooken M 16%40 DIN 604
08 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, geskant M 16 DIN 980 8
09 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer

10 0241¢1 Distanzstiick Spacer Eatretoise Verhogingsstuk

11 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Mi6x1,5x45DIN96L 12.9
12 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraigée Bout, verzonken M 12x3Q0 10.9

13 520075 Scheibe Washer Rondelle gchijf 13/25 x 3 DIN 1441
14 020744 Lasche Tongue Eclisse Strip

l4a 020743 Lasche Tongue Folisse Strip

15 200004 Streichblech Mouldboard Versoir Rister

15a 200005 Streichblech Mouldboard Versoir Rister

16 021236 Vordertedil Front section Couteau frontal Voorste deel rister

l6a 021235 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister

17 502512 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzorken M 12x40  10.9

18 020242 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker o :
18a 020241 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker

19 024086 Schraube Bolt Vis Bout

20 510318 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Hoer, zeskant M24 DIN 936 4.8
21 024085 Spannhiilse Tersion pin Goupille é&lastique Spantuls

22 510317 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN 936 8

23 024087 Schraube Bolt Vis Bout

24 502739 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 16240 DIN 603
25 600447 Zwischenlage Wedge Plaguette d“Entretols Velstuk 55%2,2x287

26 021232 Schar 8Share Soc Schaar

26a 021231 Schar Share Soc Schaar

27 200450 Wechselspitzenschar
27a 200451 Wechselspitzenschar
2B 024104 Wechselspitze
2Ba 024105 Wechselgpitze
29 502496 Sepkschraube
30 502500 Senkschraube

Bar point share
Bar point share
Bar paint

Bar polnt
Countersunk bolt
Countersunk bolt

Soc arriéze Interchg. Schaarpunt verwlsselb

Soc arridre interchg. Schaarpunt verwisselb

Pointes interchg.able Wisselpunt R

Pointes interchg.able Wisselpunt L

Vis fraisée Bout, verzonken M1Zx35 DIN11014 10.9
Vis fraisée Bout, verzonken M 12x3z2 10.%

31 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 6
32 200673 Lasche Tongue Eclisse Strip
TD 391.1-2 11 NIEMEYER



20000-139 ]|

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 110
EN 15 @&

01 024016 Rumpf Frog Conscle Console

0la 024019 Rumpf Frog Console censole

02 503568 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang M16x1,5%40 DIN913 45H

03 501262 Sechgkantschraube Hex. bolt Vie Bout, zeskant M16x1,5x45DIN961 12.9

04 200746 Vordesrteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister

04a 200745 Vorderteil Front Bection Couteau frontal Voorste deel rister

05 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vvie fraisée Bout, verzonkem ¥ 12x35 10,9

06 510230 Sechskantmutter Hex, put Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 334 10

07 502510 Benkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, vergzonken M 12x30 10,9

06 200748 Cberteil Top section Partie superieur Bovenste gedeelte

OBa 200747 Oberteil Top section Partie superieur Bovenste gedeelte )

0% 520075 8cheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441

10 20074% Streifen Btrip Bande 8trip

10a 200750 Streifen Strip Bande Strip

11 200752 Streifen Strip Bande atrip

1la 2084751 Streifen Strip Bande Strip

12 200754 Streifen Strip Bande Strip

12a 200753 Streifen Strip Bande Strip

13 023800 Bugel Stay Etrier Beugel

13a 023799 Bligel Stay Etrier Beugel

14 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vig Bout, =zeskant M 12x35 DIN 933 6.8

15 024039 Schraube Bolt Vis Bout M20

16 510313 Sechskantmutter Hex., nut Ecrou Hoer, zegkang M 20 DIN 936 8

17 024030 Spannhiilse Tension pin Goupille élasticque Spanhuls

18 510314 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M20L DIN 936 8

19 024038 Schraube Bolt Vis Bout M20L

20 502714 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M i2x35 DIN 603 8.8

21 510228 Sechskantmutter Hex. nut Ecxou Moer, zeskant H 12 DIN 0934

22 024072 Amlage Heel Guide Zoolijzer

23 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 16x40 DIN 604 8.8

24 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zegkant M 16 DIN 980 8

25 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x45 10.9

26 024004 Fillstick Filling piece Enbout de remplissage Vulstuk

27 024101 Pbistanzstick Spacer Entretoise Verhogingestuk

28 600446 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretois Vulstuk

29 502500 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x32 10.9

30 200616 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére Interchg. Schaarpunt verwisselb

30a 200617 Wechselspitzenschar  Bar point share Boc arriére interchg. Schaarpunt verwisselb

31 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisge Bout, verzonken M12x35 DIN11014 10.%

32 200614 Schar Share Soc Schaar

32a 200615 Schar Share Scc Schaar

33 024104 Wechzelspitze Bar point Pointes imterchg.able Wisselpunt R

33g 024105 Wecheelspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L

NIEMEYER 12 TD 391.1-3



23

22—
s

20000—140a

Pos

13
0la
02
03
04
dda
05
06
07
LiL:|
0Ba
09
10
10a
11
1lla
12
l2a
13
13a
14
i5
16
17
18
13
20
21
22
23
24
25
26
27
2B
2Ba
29
29a
30
31
ila
32

Id-Nr.

024020
024031
503568
501262
200746
200745
502511
510230
502510
200846
200845
520075
200847
200848
200850
200849
200852
200851
023900
021589
500789
024094
510313
024041
510314
024043
540511
024072
502053
510452
502533
024004
024101
600447
024104
024105
200830
200829
502496
200814
200815
502500

Beschreibung

Rumpf

Rumpf
Gewindestift
Sechskantschranbe
Vorderteil
Vorderteil
Senkschraube
Sechskantmitter
Senkschraube
Streifen
Streifen
Scheibe
Streifen
Streifen
8treifen
Streifen
Streifen
Streifen

Biigel

Bligel
Sechskantschraube
Schraube
Sechakantmutter
Spannhiilse
Sechskantmutter
8Schraube
Sechskantschraube
Anlage
Senkschraube
Sechshkantmutter
Senkschraube
Fillstick
Distanzstiick
Zwischenlage
Wechselspitze
Wechselspitze

Wechselspitzenschar
Wechselepitzenschar

Senkschraube
Schar
Schar
Senkschraube

Description

Frog

Frog

Bet screw

Hex. bolt

Front section
Front section
Countersunk bolt
Hex, nut
Countersunk bolt
Btrip

Strip

Washer

Btrip

Strip

Strip

Strip

Strip

gtrip

Stay

Stay

Hex, belt

Bolt

Hex. nut

Tensicn pin

Hex, aut

Bolt

Hex. bolt

Heel

Countersunk helt
Hex, nut
Countersunk bolt
Filling piece
8pacer

Wedge

Bar point

Bar point

Bar point share
Bar point share
Countersunk bolt
Share

Share
Countersunk bolt

Désignatien
EN 17 G

Console
Console
Goujon

Visg

Couteau frontal
Couteau frental
Vis fraisée
Ecrou

Vis fraisée
Bande

Bande
Rendelle
Bande

Bande

Bande

Bande

Bande

Bande
Etrier
Etrier

Vis

Vig

Ecrou

Goupille &lastique

Ecrou

Vis

Vis

Guide

Vis fraisée
Herou

Vis fraisée

Enbout de remplissage

Entretoise

Plaquette d*Entretois
Pointes interchg.able
Pointes interchg.able
Soc arriére interchg.
Soc arriére Interchg,

Vis fralsée
Soe
Soc
Vis fraisée

Benaming

Console
Conzole
Draadstang
Bout, zeskant

Voorste deel rigter
Voorste deel rister

Bout, wverzonken
Moer, zegkant
Bout, verzonken
Strip

Berip

Schijf

Strip

Strip

Strinp

Strip

Strip

Strip

Beugel

Beugel

Bout, zeskant
Bout

Moer, zeskant
Spanhuls

Moer, zeskant
Bout

Bout, zeskant
Zoolijzer

Bout, verzonken
Moer, zeskant
Bout, verzonken
Vulstuk
Verhogingastuk
Vulstuk
Wisselpunt
Wisselpunt

Schaarpunt verwisselb
Schaarpunt verwisselb

Bout, verzonksn
Schaar
Schaar
Bout, verzonken

111

M1i6x1,5x40 DIN913 45H
M16x1,5x45DINS61 12.9

M 12x3% 10.9
M 12 DIN %24 10
M 312x30 10.9

13/25 x 3 DIN 1443

M 12 x 40 DIN 8§33

M 20 DIN 936 .8
M20L DIN 936 8
M20L

M 16x60 DI¥ 931 8.8
M 16x40 DIN 604 8.8

M 16 DIN 980 a8
M 12x45 10.9

§5%2, 2%287
R
L

M12x35 DIN11014 16.9

M i2x32 10,8

TD 381.1-a

13

NIEMEYER



Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 112
ESH 15 @G

01 024022 Rumpf Frog Console Console

0la 024023 Rumpf Frog Console Console

02 503568 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang M16x1,5%40 DIN913 45H

03 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vie Bout, zeskant Mi6x1,5x45DIN961 12,9

04 200648 Vorderteil Front section Couteau fromtal Voorste deel rister

0da 200649 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister

05 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Hout, verzooken M 12x35 10,9

06 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zesgkant M 12 DIN 93¢ 10

07 502510 8enkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x30 10.9

08 200650 Oberteil Top section Partie superieur Bovenste gedeelte

08a 200651 Obherteil Top section Partie Buperieur Bovenste gedeelte

09 520075 Bcheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441

10 200652 Streifen Strip Bande Strip

10a 2040653 Streifen Strip Bande Strip

11 200654 Streifen Strip Bande Strip

ila 200655 Streifen Strip Bande 8trip

12 200656 Streifen Strip Bande Btrip

12a 200657 Streifen Strip Bande stxip

13 200662 Haltebilgel Support bracket Support Steunbeugel

13a 200661 Haltebiigel Support bracket Support Bteunbeugel

14 500787 Sechskantschraube Hex. holt Vis Bout, zeskant M 12x35 DIN 933 4.8

18 024096 Schraube Bolt Vig Bout

16 510314 Sechekantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20L DIN 936 8

17 124030 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls

1B 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN 936 &

1% 024095 Schraube Bolt Vis Bout

20 500511 Sechskantgechraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16=60 DIN 931 8.8

21 024072 Amnlage Heel Guide Zooliizer ]

22 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 16x40 DIN 604 8.8

23 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 1&é DIN 980 B

24 502513 Senkschraube Countersunk belt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x45 10.3

25 024013 Fillstiick Filling piece Enhout de remplissage Vulstuk

46 024101 Pistanzstiick Spacer Entretoise Verhogingsstuk

27 600448 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretois Vulstuk 55x2,2x%320

28 024036 Jchraube Bolt Vis Bout H20L

29 024035 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spazhuls

30 023432 Schar Share Soc Schaar R

30a 023431 Schar Share Soc Schaar L

31 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzenken M12x35 DIN11014 10.9

32 200626 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchqg. Schaarpunt verwisselb R

32a 200625 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwisselb L

33 024104 Wechselspitze Bar point Pointes mte::chg able Wlaaelpu.nt R

33& 024105 Wechselspituze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L

34 502500 Senkschraube Cousitersunk bolt Vis frailsée Bout, verzonken M 12x32 10,9

35 024102 Schax Share Soc Schaar R

35a 024103 Schar Share Soc Schaar L

36 200678 Scharspitze Shere, blade Feint de corps Schaarpunt R

36a 200679 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt L

37 024306 Schar Share Soce Schaar R

37a 024107 Schar Share Soc Schaar L

NIEMEYER 14 D 391.1-a



20006—142

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 113
ENU 16 G

01 024074 Rumpf Froyg Console Console R

0ia 024073 Rumpf Frog Console Console L

02 503568 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang M16x1,5%40 DIN913 45H

03 501262 Sechsekantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x1,5x45DIN9G1 12.9

04 024080 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister R

04a 024081 Vorderteil Fronot section Couteau frontal Voorste deel rister L

05 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x35 10.9

06 530230 Sechskantautter Hex., nut Ecrou Moer, izeskant M 12 DIN 934 10

#7 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x30 10.5

08 200846 Streifen Strip Bande Strip

08a 200845 Streifen Strip Bande 8Strip

09 520075 Scheibe Washer Rondelle schijf 13/25 x 3 DIN 1441

10 200847 Streifen strip Bande Strip

10a 200848 Streifen Strip Bande Strip

11 200850 Streifen gtrip Bande Strip

1lla 200849 Streifen 8Strip Bande 8trip

12 200852 Streifen 3trip Bande Strip

l2a 200851 Streifen gtrip Bande Strip

13 026276 Haltebiigel Suppert bracket Support Steunbeugel

13a 026277 Raltebiigel Bupport bracket Support Steunbeugel

14 500820 Sechskantschraube Hex. bolt vis Bout, zeskant K16x35 DIN933 8.8

15 024086 Schraube Bolt vis Bout

16 510317 Sechskantmutter Hex. nut Ecrouw Moer, zegkant M24 DIN 936 8

17 024085 Spannhiilse Tension pin Goupille élasticue Spanhuls

18 510318 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN 93§ 8.8

19 024087 Schraube Bolt Vis Bout

20 50273% Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M 16x40 DIN 603 8.8

21 024072 Anlage. - oo Heel, Guide Zoolijzer : S e

22 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vie fraisée Bout, verzonken M 16x40 DIN 604

23 510452 Sechskantmitter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 &8

24 502513 Benkschraube Countersunk bolt Vig fraisée Bout, verzonken M 12x45 10.9

25 024004 Fillstilck Fllling piece Enbout de remplissage Vulstuk

26 024101 Distanzstick Spacer Entretoise Verhogingsstuk

27 600537 Zwiechenlage Wedge Plaquette d Entretois vulstuk

28 023432 Schar Share Soc Schaar

28a 023431 Schar Share Soc Schaar

29 502496 Senkschraube Countersunk holt Vig fraisée Bout, verzonken 12x35 DIN1i014 10.9

30 200626 Wechselgpitzenschar
30a 200625 Wechselspitzenschar
31 024104 Wechselspitze
31a 024105 Wechselspitze

Bar point share
Bar poimt share
Bar point
Bar point

Soc arriére Interchg. Schaarpunt verwlsselb
Soc arriére interchg. Schaarpunt verwisselb
Pointes interchg.able Wisselpunt
Pointes interchg.able Wisselpunt

32 502500 Senkschraube

Countersunk bolt

Vie fraisée

Bout, verzonken

12x32 10.9

HRS RO RPN b

33 024102 Schar Share Boc 3chaar

332 024103 Schaz Share Soc Schaar

34 200678 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt

34a 200679 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt

TD 391.1-a 15 NIEMEYER



8000- 756

8| zovw

Pos Id-Nzr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1087
Abziehbilder
01 646B48 Abziehbild Decal Décalque Sticker
02 646850 Abziehbild Decal Décalque Sticker
03 646500 Abziehbild Dacal Décalque Sticker
04 646420 Abziehbild Decal Décalque Sticker
05 646415 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
06 646407 Abziehbild Decal Décalque Sticker
07 646413 abziehhild Decal Décalque Sticker
0B 646883 Abziehbild Decal Décalque gticker
09 646231 Abziehbild becal Décalque Sticker
10 646164 Abziehbild Decal Décalque Sticker
11 646507 Abziehbild Decal Décalque Sticker
12 546508 Abziehbild Decal Décalque Sticker
13 5646506 Abziehbild Decal Décalque Sticker
14 600741 Abziehbild Decal Décalque Sticker
15 646566 Rbziehbild Decal Décalque Sticker
16 646565 Rbziehbild Decal Décalque Sticker
17 646564 Rbziehbild Decal Décalque Sticker
18 646563 Abziehbild Decal Décalque Sticker
19 646562 Abziehbild Decal Décalque Sticker
20 646566 Abziehbild Decal Décalque Sticker

NIEMEYER 16 TD 391.1-a




9000141

Pos Td-Nr. Beschreibung Pescription Désignation Benaming 455
Halter f£flir Pendelstiitzrad

01 009607 Halter Bracket Bupport Houder

02 501509 Hechskantpafschravbe Hex. bolt Vis Pasbout, zeskant M16x1,5x45DINTI68 B.8

03 520132 Scheibe Washer Rondelle Schijif 20/36%3

04 510459 Sechskantmutter Hex, nut Bcrou Moer, zeskant Miex1i,5 DIN 980

85 009609 Bolzen Pin Axe Pen

06 520212 Scheibe Washer Hondelle 8chijf A 30 DIN 7989

07 520177 Scheibe Washer Hondelle Sehijf 25/ 44x4 DIN 125

08 510462 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24x1,5 DINSBO B

09 009610 Wirkel Bracket Corniere Hoek

16 009611 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretois Vulstuk 10

1pa 009612 Zwischenlage Wedge Plaquette d°Entretois Vulstuk 151

11 530109 Spannhiilse Tenslon pin Goupille élastique Spanhuls 10x20 DIN1481

12 009616 Winkel Bracket Corniere Hoek

TD 381.1-a 17

NIEMEYER



14 | §000-137
1 ‘

16—

—
o

35— 3

18

19

Pos Id-Hr. Beschreibung -Degcription Désignation Benaming 456
Radhalter

61 009467 Radhalter Wheel bracket Suppert de roue Wielbouder

02 009470 Lager Bearing Palier Lager

#3 500513 Sechekantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Ml6x65 DINSA1 8,8

04 520116 Scheibe Washer Rondelle 8Schijf B18 DIN7989

05 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 8

05 530156 Spannhiiise Tension pin Goupille élastique Spanhuls 14x70 DIN1481

@7 530099 Spannhiiise Tension pin Goypille élastique Spanhuls 8x65 DIN 1481

08 009601 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus

09 570265 Schmiernippel Grease nipple Graiseeur Smeernippel H1S Bx1

10 009474 Achse Axle Arbre creux As A=95

11 00946% Klinke Ratcheat Cliquet Pal

12 510319 Sechskantmutter Hex. nut Ecron Moer, zeskant M24 DINY3E 8 vz

13 008471 Schraube Bolt vis Bout

14 530207 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastigue Spanhuls 10x40 DIN 1481 vz

15 009468 Zapfen Pin Axe Pen

16 530042 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 5x30 DIN 1481

17 009212 StoBddmpfer Shock absorber Amortisseur Stootdemper

18 009213 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cllinderbuis

1% 551080 Kolbenring Piston ring Segment de pistén Zuigerring 50/46x2,5

20 009214 Kolbenstange Piston red Tige de piston Zuigergtang

21 531614 Sicherungsring Securing ring donc dlarret Borgring J 28Bx1,2 DIN 472

22 550761 Nutring Grooved ring Joint Borgring 168-26-8 NI 300

23 550535 O-Ring O-Ring Joint torique 0-Ring OR 45x3

24 009143 Deckel Cover Couvercle Deksel X08873

25 550855 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afetriiker 1B/28/7 AS

26 510360 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 16x1,5 DIN 836

27 009191 Stangenkopf Rod head Tete de Tige Stangkop fo9191 @

28 009615 Klammer Clamp Bride Houder

29 510240 Sechekantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M20 DIN334 8

30 009614 Spindel Spindle Tige filetée Spindel

31 009620 Bolzen Pin Axe Pen

32 530208 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x35 vz DIN1481

33 015206 Achse kxle Arbre creux Az

34 009606 Bolzen Pin Axe Pen

35 530150 Spannhillse Tension pin Goupille &lastique Spanhnlis 12x50 DIN 148% vz

36 520231 Scheibe Washer Rondelle Schijf 32,5/60x4

37 009472 Stiel Plough leg aAppui Steel

NIEMEYER 18 TD 391.1-3




5000-146

g 1

1

ol

12

Pog Id-Nr. Beschraibung Description Dégignation Benaming 457
Pendelstiitzrad
500 x 150 / 600 x 150
01 009604 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker
02 009603 Radachse Wheel axle kxe de roue Hielas
03 500783 Sechskantschraube Hex. holt Vis Bout, zeskant Mizx25 ©DIN933 4.
D4 520534 Federring 8pring lock washer Rondelle-frein Veerzing 12 DIN 128 vz
05 520189 8cheibe Wagher Rondelle Schijf 26/50/4
06 510454 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 24 DIN 980 B
07 009262 Ballonrad Balloon tyre Pneu Ballon Ballonband A/B=500x150
07a 009271 Ballonrad Balloon tyre Pneu Ballon Ballonband A/B=600x150
08 550355 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d’étanchéité Nilosring 5206 AV
0o 540155 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6206 2 RS
10 531537 Sicherungsring Securing ring Jonc d atret Borgring L 30x2 DIN 471
11 531642 Sicherungsring Securing ring Jonic d'arret Borgring J 63x2 DIN 472
12 009187 Deckel Cover Couvercle Deksel
TD 381.1-a 19 NIEMEYER




5000147 |

14
Pos Id-Nr. Beschreibung Description . Désignation Benaming 458
Pendelstiitzrad
7.00 - 12
01 003605 Achse Axle Arbre creux As
02 009055 Schutzring Flanged ring Anneau de protection Begschermring L=12
03 550407 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d*&tanchéité Nilosring 30208 AK
04 541006 Kegelrxellenlager Taper rolier bearing Roulement a galets Kegelrollager 30208 A
05 009658 Radnabe Wheel hub Moyeu Wielnaaf 009058G
06 541028 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Kegelrollager 32008X%
07 520179 Scheibe Washer Rondelle 8chijf 25/50%10 DIN 7349
08 510367 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 24x1,5 DIN 936 4
0% 009060 Deckel Cover Couvezrcle Deksel 009060G
10 500744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M Bx25 DIN 933 8.8
11 581012 Felge Rim Jante Velg 4,25%12 Nr 120308
12 591111 Profildecke Tyre Pney Band 7.00-12 AM-FM &PR
13 581208 Schlauch Hose Flexible Binnepband 7.00-12 TFB AM
14 591144 Rad Wheel Rote Wiel 7,00-12AM FM 6PR
15 510228 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 934
16 520534 Federxing 8pring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
17 005023 Bolzen Pin Axe Pen L=62
18 510725 Fugelbundmutter Spherical collar mut Eerou 4 rotule convex Kogelkopmoer M 14x1,5 DIN 74361
19 510454 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 24 DIN 980 g
20 520189 Schelbe Washer Rondelle 8chijf 26/50/4
NIEMEYER 20 TD 391.1-a



VRZ

10 11 92
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignatien Benaming 1lle
Diingereinleger / Vorschdler
01 026314 8tiel Plough leg Appul Steel D=40
02 503205 Klemmschraube clamping screw Vis de serrage Klembout M20x2x70 L=41
03 510467 Sechskantmutter Hex., nut Ecrou Moer, zeskant M26x2 DINSED 10 vz
04 026313 Halter Bracket Suppert Rouder
05 510453 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN 980 8
06 500846 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 20x40 DINS33
07 501252 Sechekantschraube Hex. bolt vig Bout, zeskant M 16x1,5%30 RS DINg&l
08 026154 Halter Bracket Support Houder 026154 G D=4¢
0Ba 026155 Halter Bracket Support Houder 026155 G
DS 008542 Streichblech Mouldboard Verseoir Rister
09a 008543 Streichblech Mouldhoard Versoir Rister
10 026088 Schar Share Soc Schaar
10a 026087 Schar Share Soc Schaar
11 530231 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN934 10
12 502476 Senkschraube Countersunk bolt vis fraigée Bout, verzonken M10x25 DIN11014 10.9
20 026314 Stiel Plough leg Appui Steel D=40
21 503205 Klemmschraube Clamping screw Vig de serrage Klembout M20x2x70 L=41
22 510467 Sechskantmitter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20x2 DINSBO 10 vz
23 026313 Halter Bracket Support Houder
24 510453 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, Zzeskant M 20 DIN sg0 8
25 500846 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 20x40 DINF33
26 501252 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant. M 16x1,5x30 RS DIN961
27 026274 9char Share Soc Schaar
27a 026273 Schar Share Soe Schaar
28 510231 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant MIO DIN934 10
25 502479 Sepkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M10x30 DIN11G14 10.9
30 502476 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M10x25 DINILO14 10.9
31 026104 Schar Share Soc Schaar
31a 026103 Schar Share Soc Schaar
32 026156 Halter Bracket Suppert Houder 026156G D=40
32a 026157 Haltex Bracket Suppert fiouder 026157G D=40
TD 391.1-a 21 NIEMEYER



MS2

25000-108| .

8
Pos Id-Nr. Beschreibung Dascription Désignation 117
Maisstroheinleger
01 026314 9tiel Plough leg Appui Steel D=40
02 503205 Klemmschraube Clamping serew Vis de serrage Klembout M20%2x70 L=41
03 510467 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Moer, zegkant M20x2 DIN9BD 10 vz
04 026313 Halter Bracket Support Houder
05 510453 Sechekantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN 580 ]
06 500846 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 20x40 DIN933
07 501252 Sechskantschraube Eex. bolt Vig Bout, zeskant M 16x1,5%30 RS DIN96:
08 026232 Halter Bracket Support Houder 026232G D=40
0Ba 026231 Halter Bracket Support Houder 026231G D=40
08 026218 Streichblech ¥ouldbeard Versoir Rister A=75
09a 026219 Streichblech Mouldboard Versoir Rister A=T5
1¢ 510231 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN%34 10
11 502476 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M10x25 DIN11614 10.9
12 026018 Schar Share Soc Schaar
12a 026017 Schaxr Share Soc Schaar
20 026314 Stiel Plough leg Appui Steel D=40
41 503205 Klemmschraube Clamping serew Vis de serrage Klembout MAO0x2x70 L=41
22, 510467 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20x2 DIN980 10 vz
23 026313 Halter Bracket Support Houdex
24 510452 Sechskantmutter Hex., nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN 980 B
25 500846 Sechekantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 20x40 DIN933
26 501252 Sechskantschraube Hex. holt Vis Bout, zeskant M 16x1,5x30 RS DIN9G1
27 026312 Halter Bracket Bupport Houder 0263126 D=40
27a 026311 Halter Bracket Support Houder 026311G D=40
28 026310 Streichblech Mouldboard Versoir Rister B=100
28a 026309 Streichblech Mouldboard Versoir Rister A=100
29 510231 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINS34 10
30 502476 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzenken M10x25 DIN11014 1D.9
31 026104 Schar Share Soc Schaar
3la 026103 Schar Share Soc Schaar
NIEMEYER 22 TD 391.1-a



 26000-108

Pos Id-Nr.

Beschreibung Degcription Désignation Benaming 118
Anlagensech / BAnlagenschoner / Stroheinleger

3i1a 026103 Schax Share Soc Schaar

01 026240 Anlagensach Heel coulter Aileron Tipkouter A=107

01a 026241 Anlagensech Heel coulter Lileron Tipkouter A=107

02 026244 Distanzstiick Spacer Entretoise Verhogingsstuk A=107

10 026278 Anlagensech Heel coulter Aileron Tipkouter B=119

10z 026279 Anlagensech Heel coulter Aileron Tipkouter B=119

11 026245 Distanzstick Spacer Entzetolse Verhogingestuk B=119%

20 026248 Schoner Protector Guide de protection  Bescherming

21 510452 Sechskantmutter Hex. nut EcTou Moer, zeskant M 16 DIN 980 8
22 502054 Senkschraube Countersunk holt Vis fraisée Bout, verzonken M16x50 DIN6O4 8.8
23 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecxou Moer, zeskant M 12 DIN 934 10
24 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraigée Bout., verzorken M 12x35 10.9

30 026224 Halter Bracket Support Houdex

30a 026223 Halter Bracket Suppozrt Houder

32 510310 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN936 B

33 500835 Sechekantschrauhe Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x80 DINY33 8.8
34 026180 Einleger : Burying coulter Beflecteur Mestinlegger

34a 026141 Einleger Burying coulter Deflecteur Mestinlegger
©35 510228 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou * Moer, zéskant M 12 DIN 934

36 520075 Bcheibe Washer Rondelle 8chijf 13/25 x 3 DIN 1441
37 502510 Senkschranbe Countersunk holt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x30 10.9

TD 391.1-a 23

NIEMEYER



26000-~110

b3
B2
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 119
Scheibensech
01 026318 Halter Bracket Support Houder A=50
0la 026319 Halter Bracket Bupport Houder A=50
02 500818 Sechskantschraube Hex. bolt Vvie Bout, zeskant M16%x30 DIN933 8.8
03 026257 Scheilbe Washer Rondelle 8chiif
04 026255 Exzenterachse Eccentric pin Goupille excentrigue Excentrische as
65 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel H1S Bxi
06 026161 Buchse Bughing Bague Bus
07 026162 Anschlag Stop Butée Ranslag 0261626
08 501252 Sechskantschraube Hex, holt Vis Bout, zeskant M 16x1,5x30 RS DINS61
09 026163 Arm Arm Bras Arm G=335 (500}
10 520584 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring Vs 20
10a 501270 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zegkant M20x1,5x50 DINY61 B.8
11 510363 Sechskantmutter Hex, nut Ecron Moer, zeskant M20x1,5 DIN 936
12 520147 Scheibe Washer Rondelle achiijf 231/40x4
13 541004 Xegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Kegelzrollager 30206 A
14 026121 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
15 531640 Sicherungsring Securing ring dJonc darret Borgring J 62%2 DIN 472
16 550431 Nileos-Ring Niloe-Ring Rondelle d étanchéité Nilosring 30/62%4
17 026204 Lager Bearing Palier Lager 026204 G
18 S50790 Ring Ring FJoint torigque Ring 37/45x4
13 501500 SechskantpaBschraube Hex., bolt Vis Pasbout, zeskant M 16x1,5x60 DIN 7968,
20 520116 Scheibe Washer Rondelle Schijf B18 DIN7989
21 510459 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16x1,5 DIN 980
22 500542 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 20x70 DIN 831 8.8
23 026316 Exzenter Eccentric Excentrique Excenter 026316G
24 520146 Bcheibe Washer Rondelle Bchijf 21/40 £ 3
25 510453 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN 98D 8
26 026313 Halter Bracket Support Houder
27 500846 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 20x40 DINY33
28 502479 Senkschraube Countersunk bholt Vis fraigée Bout, verzonken M10x30 DIN11014 10,9
29 520577 Sicherungsring Securing ring done d arret Borgring Vs 10
30 510231 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINS34 10
31 600711 Schelbensech Disc coulter tiruslaire Schijfkouter 500
32 600710 Scheibengech Dise coulter Ciruslaire Schijfkouter 500
NIEMEYER 24 TD 391.1-a



I 26000 -137

Pos Id-Hr. Beschreibung Description Désignation Benaming 536
Furchenmesser

03 009652 Winkel Bracket Corniere foek

02 009654 Schutz Guard Protection Bescherming

03 502055 Senkschraube Countersunk belt Vis fraisée Bout, verzonken M 16x60 8.6 DIN 604

04 510459 Sechskantmutter Hex. nut Ferou Hoer, zeskant M16x1,5 DIN 980

05 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x45 10.9

06 510451 Sechekantmutter Hex. nut Eoerou Hoer, zeskant M 12 DIN 980 8

07 009656 Schar Share Soc Schaar

0B 009655 Schar Share Joc Schaar

t% 500825 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x55 DIN 933 6.8

10 510452 Sechskantmutter Hex. nut Borou Moer, zeskant M i6 DIN 980 8

11 0609653 Leitblech Guiding plate Déflecteur Geleideplaat

12 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x30 10.9

TD 391.1-a 25 NIEMEYER



22—

26000-111

41

38

gL

iy
45 36

; 46
21-4
Pos Id-Nr. Beschreibung Description bésignation Benaming 122
Untergrunddorn / Untergrundschar / Vorfurchenlockerer

81 0262721 Dorn Spike Broche Doorn
02 026304 Stielschutgy Plough leg guard Tige de protectfon 8lijtstuk voor steel 026304Q
02a 026305 Stielschutz Plough leg guard Tige de protection Slijtstuk voor steel 026305G
03 530085 Spannhiilee Tension pin Goupille élastigue Spanhuls 8x45 DIN 1481
04 028306 Stiel Plough leg Appui Steel
05 501500 SechskantpaBschraube Hex. bolt Vis Pasbout, zeskant M 16x1,5%60 DIN 7968,
06 510459 Sechskantmutter Hex, mut Ecrou Moex, zeskant M16x1,5 DIN 980
07 026302 Konsole Console Congscle Console
07a 026303 Konsole Console Console Console
08 500825 Sechskantschraube Hex. holt Vis Bout, zeskant M 16x55 DIN %33 8.8
09 510452 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Moer, zesgkant M 16 DIN 98B0 8
10 026308 Untergrunddorn Underground mandrel Pointe sousolenr tndergrond woelerpunt
10a 026307 Untergrunddorn Underground mandrel  Pointe sousoleur Ondergrond woelerpunt
20 004782 Schar Share Soc Schaar
20a 004785 Schar Share Soc Schaar
21 502481 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x35 DIN11014 10.9
22 5106231 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN934 10
23 004798 Stiel Plough leg Appui Steel
233 004799 Stiel Plough leg Appui Steel
24 501503 Sechskantpafschraube Hex. bolt Vig Pasbout, zeskant M16x1,5x50DIN7968 B.8
25 510459 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Moer, zeskant M16x1,5 DIN 980
26 500824 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x50 DIN 933 8.8
27 510452 Sechskantmutter Hax. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN %80 8
28 026392 Konsole Ceonsole Console Console
28a 026303 Xonsole Console Console Cansole
29 004796 Untergrundschar Underground blade Dert sous-soleuse Ondergr. woelerschaar
29a 004797 Untergrundschar Underground blade Dent sous-soleuse Ondergr. woelerschaar
30 026271 Dorn Spike Broche Doorn
31 026304 Stielgchutz Plough leg guard Tige de protection Blijtstuk voor steel 0263046
3la 026305 Stielschutz Plough leg guard Tige de protection Slijtstuk voor steel 026305G
32 530095 Spannhiilse Tension pin Goupille élastigque Spanhuls Bxd5 DIN 1481
33 026306 Stiel Plough leg Appui Steel
34 501255 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Ml6x1,5%30 DINS61 8.8
35 500530 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16 X 75 DIN931 8.8
36 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 8
37 009390 Stiel Plough leg Appui Steel
37a p09391 Stiel Plough leg Appui Steel
38 500513 Sechskantgschraube Hex. bolt Vis Bout, zesgkant Ml6x65 DIN931 8.8
3% 510462 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M24x1,5 DINYBD &
40 501058 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M24x1,5x70 DIN960 4.8
41 009393 Halter Bracket Support Houder
42 500815 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16 x 25 DIN 933
43 500810 Sechskantschraube Hex., bolt Vis Bout, zeskant M 14%30 DIN 933 4.8
44 520587 Sicherungsring Securing ring donc d arret Borgring Ve 14
45 500823 Sechskantschravbe Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 16x45 DIN933 8.8
46 026308 Untergrunddorn Underground maadrel  Pointe sousoleur Ondergrond woelexpumt
46a 026307 Untergrunddorn Underground mandrel  Pointe sousoleur Ondergrond woelerpunt
NIEMEYER 26

TD 391.1-a



S000-944a

19
20—%

21
23 22

ap——léf

8

8

Pog Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming 123
Fangarm

01 009389 Ausleger Bracket Bras Zijarm

D2 008462 Klammer Clamp Bride Houder

03 500528 Sechskantschraube Hex. holt Vip Bout, zeskant M 16x85 DIN 931 8.

04 520116 Scheibe Washez Rondelle gchijf B1B DIN79B89

05 510452 Sechskantmutter Hex. nut Fecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 8

g6 009453 Tolzen Pin Axe Pen

07 520222 Scheibe Washer Rondelle Schijf 31/56%4

0B 530095 Spannhillse Tension pin Goupilie élastique Spanhuls 8x45 DIN 1481

09 500450 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M Bx100 DIN 531

10 510457 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M B DIN %80 8

11 009432 Klammer - Clamp Bride Houder

12 570226 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgclip 4 DIN 11024 vz

13 530061 Spannhillse Tension pin Goupilie élastique Spanhuls 6x36 DIN1481

14 006472 Stecker Plug connector Broche Stekker

15 009306 Zugstange Tow bar Bras de traction Trekstang

16 500516 Sechekantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 16x90 DIN 931 8.

17 009388 Buchse Bushing Bague Bus

18 009387 Bolzen Bin Axe Pen

1% 026052 Stecker - Plug connector Broche Stekker

20 500741 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, Zeskant MAxl15 DIN 8.8

21 520575 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring vse

22 009307 Klammerplatte Clamping plate Etrier coutrieze Flaat

23 009305 Zugstange Tow bar Bras de traction Trekstang

24 009308 Klammer Clamp Bride Houder

25 009303 Plhrung Guide Guide Geleiding L=94

26 560306 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 100x28,5x12,5

27 530112 Spannhiilse Ternsion pin Goupille élastigque Spanhuls 10x45 DIN 1481

28 009304 Buchse Bushing Bague Bus L=25

29 009372 Klammer Clamp Bride Houdex

30 501256 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, Zeskant M16%1,5%x25 DIN9&1l 8.8

30a 501254 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x1,5%x30 DIN961 8.8

31 520580 Sicherungsering Securing ring Jonc d arret Borgring V8 16

31a 032597 Scheibe Washer Rondelle Schijf 38x6

32 500822 Sechskantschraube Hex. holt Vis Bout, zeskant M 16%40 DIN 933 8.8

TD 391.1-a 27 NIEMEYER



I “ 17 18 19
8—&a :
0§ i
i ==
11 12 13 14|15 16
. '_:]._-L—..._..._..'._....._._“
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1068
Hydraulik
01 580384 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel T EVL 12-PS A3lC
02 580278 Hydraulikschlauch Hydr. tuke Conduite flexible Hydrauliekslang 28Nx4500 LO/LB
02a 580835 Hydraulikschlauch Hydr, tube Condulte flexible Hydrauliekslang 4900
03 069322 Fihrung Guide Guide Geleiding
04 500742 Sechskantschraube Hex. bolt Vig Bout, zeskant M 8x20 DIN933 B.8
05 510457 Sechskantmutter Hex. nut Ecreu Moer, zeskant M 8 DIN 980 &
06 560067 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer 184x32x2,5
07 009451 Platte Plate Plagque Plaat
08 570599 Schelle Clamp Support Klemstuk RAPR-216
09 501901 Lineenkopfechraube Bolt Vis Bout M 6x25 DIN 7985 4.8
10 580359 Verschraubung 8crew fiwing Raceord Nippel GE 12-PIM-ED
11 003364 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cilinderbuis
12 550772 Nutring Grooved ring Joint Borgring NI 25-35-1
13 009374 Ring Ring Joint torique Ring
14 531620 Sicherungsring Securing ring Jone 4 arret Borgring J 35%1,5 DIN4T2
15 550862 Abstreifer Seraper ring Joint racleur Afstrijker AS25x35x7/10
16 009363 Kolbengtange Pigton rod Tige de piston Zuigergtang
17 530055 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhulsy 8x45 DIN 1481
18 520228 Scheibe Washer Rondelle Schijf 32/46%3
19 560336 Druckfeder Compression spring Resgort Drukveer
20 009362 Zylinder Cylinder Vérin Cilinder
NIEMEYER 28 TD 391.1-a




-

32 31 13 30 29

34a 35q

o

g

e3> 24 23

22

5000-96

2l 2019 18

87—&

8|8 27-«‘—% {;ﬁj?

C00xCa0a0n0A0 2080,

1] —e

Pos Id-Nr. Beschreibung bescription Désignation Benaming 125
Schwenkgangarm

01 009361 Ausleger Bracket Bras Zijarm

02 570247 Klappsutecker ELinch pin Attache rapide Borgpen 8 DIN 11023

03 520180 3cheibe Washer Rondelle 8chijf 25,5/44x3

04 009385 Lasche Tongue Eclisse Strip

05 Q09462 Klammer Clamp Bride Houder

06 520217 Scheibe Washer Rondelle 8chijf 31/50%3

07 530095 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8x45 DIN 148%

08 (09463 Bolzen Pin Axe Pen

09 500528 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x85 DIN 931 8.8

10 520116 Scheibe Washer flondelle Schijf B18 DIN7989

11 5106452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M i6 DIN 8980 8

12 009360 Lagerarm Bearing arm Palier Lagerarm

13 520189 Scheibe Washer Rondelle SchijE 26/50/4

14 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1

15 530095 Spannhillse Tensicn pin Goupille &lastique Spanhulg Bx45 DIN 1461

16 009368 Bolzen Pin Axe Pen

17 032650 Haken Hock Crochet Haak

18 520145 Scheibe Washer Rendelle Schijf 21/40 x 2

19 530061 Spannhiilse Tepgion pin Goupille elastique Spanhuls 6x36 DIN14B1

20 009370 Bolzen Pin Axe ' Pen

21 009557 Fihrung Guide Guide” Geleiding A=500

22 560065 Zugfeder Tension spring Resgort Trekveer 253x29x4

23 009369 Steckex Plug connector Broche Stekker

24 530208 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x35 vz DIN1481

25 570226 Federstecker Spring clip Goupllle beta Borgelip 4 DIN 11024 vz

26 500516 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x30 DIN 931 8.8

27 009558 Scheibe Washer Rondelle Schijf

28 009366 Vierkantstahl Square steel Pointe Vierkantstaal

2% 009303 Fihrung Guide Guide Geleiding Li=94

30 560306 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 100x28,5x12,5

31 510241 Sechskantmutter Hex. nut Eczou Moer, zeskant M 20 DIN 934 &8

32 510313 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Hoer, zeskant M 20 DIN 936 8

33 909372 Klammer Clamp Bride Houder

34 520580 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring VS 16

34a 032597 Scheibe Washer Rondelle Schijf 18x6

35 501257 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M16x1,5x40 DIN9G1 8.8

35a 503242 Sechskantschraube Hex. bolt Vie Bout, zeskant M14x1,5x35DIN961 10.9

36 500823 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 16x45 DINY33 8.8

TD 381.1-a 29 NIEMEYER



9000-189

G
A

Pog Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1069
Hydraulik

01 580384 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel T EVL 12-P§ A3C

02 580254 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang ito0

02a 580834 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 3850

03 009322 Fihrung Guide Guide Geleiding

04 500742 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x20 DIN933 8.8

05 510457 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M a DIN 980 B8

06 560067 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer 1B4x32x2,5

47 009451 Platte Plate Plaque Plaat

08 570589 Schellenhdlfte Clamp section Butée Klemhelft 215 PP

09 501901 Linsenkopfechraube Bolt Vis Bout M 6x25 DIN 7985 4.8

10 580373 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel W12PL

11 580315 Ermeto-Rohr Hydr, tube Tube hydraulique Hydrauliekpiip 12x2

12 580395 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel EVH 12-PL AdC

13 580359 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel GE 12-PIM-ED

14 009364 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cilinderbuis

15 550772 Kutring Grooved ring Joint Borgring NI 25-35-1

16 008374 Ring Ring Joint torique Ring

17 531620 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring Jd 35x1,5 DIN472

18 550862 abstreifer Scraper rimg Joint racleur Afstrijker A825x35K7/10

19 009363 Kolbenstange Pigton rod Tige de piston Zuigerstang

20 530095 8pannhiiise Tension pin Goupille élastigque Spanhuls 8x45 DIN 1481

21 520228 Scheibe Washer Rondelle Schijf 33/46x3

22 560336 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer

23 009362 Zylinder Cylinder Vérin cilinder

NIEMEYER 30

1D 391.1-a




Id. §/P Pos. 1d. 8/p Posg, Id. S/P Pos. 14, 3/P Pos. Id. 8/P Pos.
Nz. Nr. Nr. Nr.

009468 1 11 ' 023436 03 05 024085 11 21 026162 24 07
004782 26 20 009470 1B 02 023798 12 13a 024085 15 17 026163 24 D09
004785 26 20a Q09471 1B 13 023800 12 13 024086 10 14 026180 23 34
004796 26 29 009472 18 37 023899 13 13a 024086 11 189 026181 23 34a
Q04797 26 29z 009474 18 10 023900 13 13 024086 15 15 026204 24 17
004798 26 23 009557 02 21 024087 10 18 026218 22 09
004799 26 23a L 009558 02 27 024001 07 Ola 024087 11 23 026219 22 0%

| 009501 1B 08 024802 07 01 024087 15 13 026223 23  30a

006072 27 14 009603 19 02 024004 07 03 024094 13 15 026224 21 30

009604 19 01 024004 08 03 024095 14 19 026231 22 Ofa
008542 21 09 009605 20 01 024004 10 23 024096 14 15 026232 22 08
008543 21 09a 009606 18 34 024004 12 26 024101 07 10 026240 23 01
p08s32 05 04 009607 17 01 024004 13 25 024101 0B 1D 026241 23 Ola

009609 17 05 024004 15 25 024101 09 23 | 026244 23 02
009023 20 17 009610 17 09 024007 08 Ola 024101 10 22 026245 23 11
009055 20 02 009611 17 10 024008 OB 01 024101 11 10 026248 23 20
009058 20 05 009612 17 10a 024011 09 01 024101 12 27 026255 24 D04
009060 20 09 009614 18 30 024012 0% Ola 024101 13 2§ 026257 24 03
009143 1B 24 009615 1B 28 024013 09 25 024101 14 26 026271 26 01
009187 19 12 009616 17 12 024013 11 03 024101 15 26 026271 26 30
009191 18 27 [ 009520 18 3t 024013 14 25 024102 09 32 026273 21 27a
009212 18 17 009652 25 01 #24014 11 01 [ 024102 10 30 | 026274 21 27
009213 18 18 009653 25 11 024015 11 0la 024102 14 35 026276 15 13
009214 18 20 009654 25 02 024018 12 0L 024102 15 23 026277 15 13a
009262 19 07 009655 25 08 024019 12 0la 024103 09 32a 026278 23 10
009271 19 O07a 009656 25 07 024020 13 01 024103 10 30a 126279 23 10a
009303 27 25 024021 13 0la 024103 14 35a 026302 26 07
009301 29 29 015206 18 33 024022 14 01 024103 15 33a 026302 26 28
009304 27 28 024023 14 0la 024104 07 29 : 026303 26 07a
009305 27 23 020241 11 1Ba 024027 07 23 024104 08 29 026303 26 28a
009306 27 15 020242 11 18 024028 07 19 024104 09 30 026304 26 02
009307 27 22 020643 D07 1Ba 024030 08 21 024104 10 28 026304 26 31
009308 27 24 020642 07 18 024030 12 17 024104 11 28 026305 26 02a
009322 28 03 020735 07 16a 024030 14 17 024104 12 33 026305 26 3la
009322 30 03 026736 07 16 024031 08 23 024104 13 28 026306 26 04
099360 2% 12 L 020737 07 15a 024032 DB 19 024104 14 33 026306 26 33
009361 29 41 | 020738 07 15 | 024035 14 29 024104 15 31 026307 26 1ba
009362 28 20 020743 07 1da 024036 14 28 024105 07 29a 026307 26 dé6a
009362 30 23 020743 08 14a 024038 12 19 024105 08 2% 026308 26 10
009363 28 16 020743 09 09 024039 12 15 024105 09 30a 026308 26 48
009363 30 19 020743 11 14a 024041 13 17 024105 10 28a 026308 22 28a
009364 28 11 020744 07 14 024043 13 19 024105 1% 28a 026310 22 28
003364 30 14 020744 0B 14 . 024052 09 16 024105 12 33a 026311 22 27a
009365 25 04 020744 09 09a 024053 09 14 L 024105 13 2ga 026312 22 27
009366 25 28 020744 11 14 024054 09 18 L 024105 14 33a 026313 21 04
009368 23 16 . 020835 08 16a; 024072 97 09 024105 15 3ia 026313 21 23
009369 02 23 020836 08 16 024072 08 09 024106 09 34 026313 22 04
009370 29 20 020837 08 15a .. --|.. 024072 03 20 024106 14 37 026313 22 23
009372 27 29 020838 08 15 024072 10 19 024107 0% 34a 026313 24 26
009372 29 33 020841 08 18a 024072 11 09 024107 14 3Ta 026314 21 0L
p09374 28 13 020842 08 18 024072 12 22 024108 10 04 026314 21 2D
009374 30 16 - 020950 07 21 024072 13 21 026314 22 01
009387 27 18 024072 14 21 026017 22 12a 026314 22 20
009388 27 17 §21231 11 26a 024072 15 21 026018 22 12 026316 24 23
009383 27 01 021232 11 26 024073 10 0la 026052 27 19 026318 24 01
009390 26 37 ©21235 11 16a 024073 15 0la 026087 21 10a 026315 24 Ola
009391 26 37a 021236 11 16 024074 10 0L 026088 21 10
009393 26 41 024074 15 0L 026103 21 3la 032332 04 03
009432 27 i1 023431 0% 27a 024076 10 06 026103 22 3la 032413 05 1%
009451 2B 07 023431 10 24a 024079 10 06a 026104 21 31 032422 06 05
009451 30 07 023431 14 30a 024080 10 05 026104 22 31 032430 04 17
009462 27 02 023431 15 28a | 024080 15 04 026121 24 14 032433 05 18
009462 29 05 023432 0% 27 024081 10 05a 026154 21 08 032434 05 15
009463 27 06 023432 10 24 ) 024081 15 04a 026155 21 08a 0332435 05 14
009463 29 08 023432 14 30 024082 10 11 026156 21 32 032436 05 21
009467 18 01 023432 15 28 024083 10 1la 026157 21 32a 032437 05 25
009468 18 15 023435 03 05a 024085 10 16 026161 24 06 032446 03 11

TD 391.1-a : 31 ~ NEMEYER




Id. 8/P Pos. Id. 8/P Pos. Id. s/P Pos. Id. 8/P Pos. Id. S/P Pos.
Nzx. Nz . Nx. Nr . Rr.
032489 @3 16 200662 14 13 500762 05 09 502476 21 12 - 502739 15 20
032597 27 3la 200673 03 11 500783 19 03 502476 21 30 . 502750 D06 28
032597 29 34a 200673 10 12 500787 12 14 502476 22 11 $02752 06 28a
032630 05 12 200673 11 32 | 500787 14 14 502476 22 30 502888 03 09
032650 29 17 200678 05 33 | so0789 13 14 02475 31 29
032758 04 1t 200678 10 31 500810 26 43 502479 24 28 503205 21 02
200678 14 36 500816 26 42 562461 26 21 503205 21 21
033184 05 08 200678 15 34 500818 24 02 502495 07 31 - 503205 22 02
033185 05 05 200679 09 33a 500820 15 14 502496 08 31 503205 22 21
$33188 04 10 200679 10 31a 50083z 27 32 502496 09 28 503568 07 02
033189 04 09 200679 14 36a | 500823 26 45 502436 10 26 503568 08 02
033190 03 10 200679 15 34a | 500823 28 36 502496 11 29 503568 03 02
033192 04 15 200745 12 0da 500824 26 26 502496 12 31 503568 10 02
. 033194 04 06 200745 13 04a 50025 25 09 502496 13 30 503568 11 02
033203 06 01 | 200746 12 o4 500825 26 08 502496 14 31 503568 12 02
033205 06 08 200746 13 04 500835 23 33 502496 15 29 503568 13 02
033206 06 27 200747 12 0%9a 500846 2106 ...} 502500 07 30 503568 14 02
033208 06 12 200748 12 08B 500846 21 25 | s02500 08 30 503568 15 02
033223 05 10 200745 12 10 500846 22 06 02500 09 31
033225 03 04 200750 12 10a 500846 22 25 502500 10 29 510228 07 25
033225 03 14 200751 12 11a 500846 24 27 502500 11 30 510228 08 25
033225 03 15 208752 12 11 _ 502500 1z 28 510228 12 21
033228 06 15 200753 12 12a 501058 26 40 502500 13 32 510228 20 1S
033251 086 25 200754 12 12 301262 29 35a 502500 14 34 510228 23 35
03327t 06 23 200814 08 27 s0i2%2 21 07 502500 15 32 510229 05 07
033309 03 07 200814 13 31 501252 21 26 502510 07 12 510230 07 05
033310 03 02 200815 08 27a S4iasa 22 o7 502510 08 04 510230 08 05
033312 03 01 200815 13 31a | 501252 22 26 502510 09 06 510230 09 07
033312 03 05 200825 08 208a 501252 24 08 502516 10 0B 510230 10 70
033378 03 06 200829 13 2%a 501254 27 30a 502510 11 12 [ 510230 11 05
033434 05 1Sa 200830 08 28 501255 04 18 502510 12 07 510230 12 06
200830 13 29 501255 2§ 34 502510 13 07 510230 13 06
200004 11 15 200845 13 0Ba 501256 27 30 502510 14 07 | 510230 14 06
200005 11 15a 200845 15 0Ba 501257 04 13 502550 15 07 510230 15 05
200052 09 04 200846 13 08 501257 28 35 502510 23 37 510230 23 23
200053 05 04a 200846 15 0B 501262 07 11 502510 25 12 510231 21 11
200054 09 13 200847 13 10 s0i26z 08 11 | 502513 07 04 510231 21 28
200055 09 13a 200847 15 10 501262 09 03 502511 0B 12 510231 22 10
200450 11 27 200848 13 10a spl262 10 €3 502511 09 24 §10231 22 29
200451 11 272 200848 15 10a 501262 21 11 502511 10 09 510231 24 30
200614 07 27 200849 13 1la 501262 12 03 502511 11 04 510231 26 22
200614 iz 32 200049 15 1la 501262 13 03 502511 12 05 510240 18 29
200615 07 27a 200850 13 11 solaéz 14 83 502511 13 05 510241 29 31
200615 12 32a 200850 15 11 501262 15 03 502511 14 05 510310 23 32
200618 07 28 200851 13 12a 501270 24 10a §02511 15 05 . 510313 07 20
200616 12 30 200851 15 12a 501500 24 19 502511 23 24 510313 08 20
200617 07 2Ba 200852 13 12 501500 26 05 502512 07 17 510313 12 16
200617 12 30a 200852 15 12 501503 06 26 502512 0B 17 510313 13 15
200625 09 2% 501503 26 24 502512 09 12 510313 14 18
200625 10 27a | sopase 27 09 - 301503 06 038 502512 10 10 510313 23 32
200625 14 32a 500477 06 2t | 501509 17 02 502512 11 17 510314 07 22
200625 15 30a 500485 05 06 501517 0& 18 502513 07 06 510314 08 22
200626 09 29 500511 13 20 501667 04 01 502513 08 06 510314 12 18
200626 10 27 500511 14 20 301901 28 05 502513 09 22 510314 13 18
200626 14 32 500513 06 24 | s01s01 30 09 502513 10 21 510314 14 16
200626 15 30 500513 18 03 502513 11 06 516316 05 24
200648 14 04 500513 26 38 | 502053 07 07 502513 12 25 516317 08 17
200643 14 0da 500516 27 16 502053 08 08 502513 13 24 510317 10 15
200650 14 08 500516 02 26 502053 03 21 502513 14 24 510317 11 22
200651 14 0Ba 500528 27 03 502053 10 20 502513 15 24 510317 15 16
200652 14 10 500528 29 09 502053 11 07 502513 25 05 510318 09 15
200653 14 10a 500530 26 35 502053 12 23 502714 07 24 510318 10 17
200654 14 11 500542 24 22 502053 13 22 502714 08 24 510318 11 20
200655 14 1la 500741 27 20 502053 14 22 502714 12 20 510318 15 18
200656 14 12 500742 28 04 502053 15 22 502733 09 13 510319 05 22
200657 14 12a 500742 30 04 502054 23 22 502739 10 32 510319 18 12
200861 14 13a 500744 20 10 . 502055 a5 03 502739 11 24 510360 18 26

NIEMEYER 32 ' TD 391.1-a




14, 8/® Pos, Id. S/P Pos, Id. 8/P Pos. 1d, 5/P Pos. 14. 8/P Pos,
Nr. Nr. Nr. Nr,
510363 24 11 510467 22 22 520587 26 44 550761 18 22 580395 30 12
5140387 20 08 510542 08 Q7 550772 28 12 58042% 03 21
510451 06 19 510725 20 18 530042 18 16 550772 30 15 580436 03 20
510451 2% 06 530061 27 13 §50790 24 18 580834 30 02a
510452 031 03 520075 06 20 530061 29 19 550855 18 25 580835 28 02a
510452 06 22 520075 07 13 530080 05 17 550B62 28 15
510452 07 08 520075 408 13 530035 05 01 550862 30 18 550006 05 23
510452 08 07 520075 09 08 530085 26 03
510452 09 10 520075 11 13 530095 26 32 551080 18 19 591012 20 11
510452 10 13 520075 12 09 530095 27 08 551109 03 24 591111 20 12
510452 11 08 520075 13 09 530085 28 17 591144 20 14
510452 11 31 520075 14 09 530095 29 07 560065 2% 22 591208 20 13
510452 12 24 520075 15 09 530095 29 15 560067 28 06
510452 13 23 520075 23 36 530095 30 20 560067 30 06 600446 07 26
510452 14 23 520116 06 10 530099 18 07 560306 27 26 600446 12 28
510452 15 23 520116 18 04 530109 17 1i 560306 29 30 600447 0B 26
510452 18 0% 520116 24 20 530112 27 27 560334 05 03 600447 11 25
510452 23 21 520116 27 04 530150 18 35 560336 28 19 600447 13 27
510452 25 10 520116 29 10 530156 18 06 560336 30 22 600448 09 26
510452 26 09 520132 17 063 530161 03 07a 600448 14 27
510452 26 27 520145 29 18 530207 18 14 570226 27 12 600537 10 25
510452 26 36 520146 24 24 530208 18 32 570226 29 25 600537 15 27
510452 27 05 520147 24 12 530208 23 24 570244 03 13 600710 24 32
510452 29 11 520150 03 0% 570247 29 02 600711 24 31
510453 03 08 520155 06 17 531526 03 12 570265 04 1§ 60074t 15 14
510453 21 0% 520171 05 02 531526 D4 14 570265 06 03
510453 21 24 520177 06 13 531837 1% 10 570265 13 09 601006 03 27
510453 22 05 520177 17 07 531614 18 21 570265 24 05 601015 03 26
510453 22 24 520179 20 07 531620 23 14 570265 29 14
510453 24 25 520180 28 03 531620 30 17 570268 06 04 646164 16 10
510454 19 06 520189 1% 405 531640 24 15 570296 05 13 646231 16 09
510454 20 19 520189 20 20 531642 19 11 57058% a0 08 646251 16 21
510457 27 10 520189 2% 13 57059% 2B 08 646407 16 06
510457 28 05 520212 17 08 540155 19 09 646413 16 07
510457 30 05 520217 2% 06 580002 03 18 646415 16 105
510455 06 11 520220 06 O0f 541004 24 13 580018 03 319 646420 16 04
510459 17 04 520222 27 07 541006 20 04 580020 03 17 646500 16 03
510453 24 21 520228 28 1B 541011 04 05 580118 03 25 546506 16 13
510453 25 04 520228 30 21 5410z8 20 06 580130 03 25a 646507 16 11
510459 26 06 520231 18 36 541030 04 07 580216 03 22 646508 16 12
510459 26 25 520534 19 04 541734 05 11 580254 30 02 646562 16 19
510460 06 16 520534 20 16 541734 06 02 580278 28 02 646563 16 1\
510462 0f 14 520575 04 02 580315 30 11 646564 16 17
510462 17 08 520578 27 21 550355 19 08 5806357 03 23 646565 16 if
510462 28 39 520577 24 29 550407 20 @3 580359 28 19 646566 16 15
510467 06 29 520580 04 12 550408 04 0B 580359 30 13 6465366 16 20
510467 21 03 520580 27 31 550415 04 04 580373 30 10 646848 16 D1
510467 21 22 520580 29 .34 550431 24 16 580384 28 Q1 646850 16 02
510467 22 03 520584 24 10 SE0535 16 23 580384 30 01 646883 16 o8
Mod. 8/P Pos. Mod. S/P Pos. Mod. S/P Pos. Mod. S/P Pos. Mod. S/P Pos.
Nr. Nr. Nr. Nr. N,
po90s8GE 20 05 026155G 21 O08a 0262316 22 0Ba 026305G 26 3la 033189G 04 09
099060G 20 09 0261566 21 32 0262326 22 08 026311G 22 27a 0333126 03 05
009151G 18 27 026157G 21 32a 0263046 26 02 026312¢ 22 27 X08873 g 24
024108G 10 04 026162G 24 07 026304G 286 31 026316G 24 23
026154G 21 08 0262046 24 17 0263056 26 D2a 0323926 04 03

TD 391.1-a a3 NIEMEYER




